ООО «Гамма»
ПРИКАЗ
	03.09.2022 г.

	№ 23

г. Москва
	О допуске к выполнению работ сторонних организаций

Во исполнение графика технического обслуживания и ремонта зданий и сооружений ООО «Гамма»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальнику цеха Сергееву С.В.:
На время производства работ по ремонту кровли склада ООО «Гамма», расположенного по адресу: г.Москва, ул. Ленина, 18, организовать безопасную работу сотрудников ООО «Гамма» в местах, расположенных в непосредственной близости к месту проведения работ.
1.2. Распоряжением по структурному подразделению назначить:
· начальника ремонта и его заместителей;
· выдающего наряды-допуски;
· допускающего к работам по нарядам-допускам;
· работника, осуществляющего контроль выполнения мероприятий по охране труда, промышленной и пожарной безопасности.
1.3. Предоставить ООО «Подрядчик» допуск к объекту, где проходит ремонт кровли склада масел, для проведения работ с оформлением акта-допуска, нарядов-допусков.
2. В соответствии с договором подряда, поручить выполнение работ по ремонту кровли склада ООО «Подрядчик».
3. Назначить ООО «Подрядчик» подрядчиком с возложением на него функций по организации и контролю соблюдения требований охраны труда, промышленной и пожарной безопасности за всеми организациями, участвующими в ремонте.
4. Директору ООО «Подрядчик» Иванову В.А. перед началом работ:
4.1. Предоставить для согласования с начальником цеха Сергеевым С.В. ППР и график выполнения работ.
4.2. Назначить своим приказом (распоряжением) руководителя работ и его заместителя с возложением на них обязанностей по координации работ, выдающего наряды-допуски, допускающего к работе по нарядам-допускам, производителя работ, работника, ответственного за охрану труда, промышленную и пожарную безопасность, безопасность дорожного движения.
5. Начальнику цеха Сергееву С.В. обеспечить доступ на территорию ООО «Гамма» работников, механических транспортных средств и транспортных средств ООО «Подрядчик», для выполнения работ повышенной опасности по ремонту кровли склада.
Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.
	Директор ООО «Гамма»

	Тагилов

	Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлен:
	Начальник цеха

	Сергеев

	Сергеев С.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)